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dot.: tresci ,Instrukeji skladania wniosku o dopuszczenie do udzialu
w przetargu ograniczonym p.n.: Sfinansowanie, poprzez umowe leasingu
operacyjnego, dostawy samochodu specjalistycznego ssaco — pluczacego
z pelnym recyklingiem wody, na podwoziu 3 — osiowym”.

Miejskie Przedsiebiorstwo Wodociggéw i Kanalizacji Sp. z 0.0. w Leborku
przedstawia odpowiedzi na pytania, ktére do Zamawiajgcego skierowali
Wykonawcy.

I. Pytanie nr 1 — Czy Zamawiajacy dopuszcza wydluzZenie terminu wykonania
zamowienia o dodatkowe 5 miesiecy, czyli tacznie 11 miesiecy od
podpisania umowy ?

Odpowiedz: Zamawiajagcy dopuszcza wydluzenie terminu wykonania
zaméwienia o dodatkowe 5 miesiecy, liczac od podpisania umowy.

2. Pytanie nr 2 — Analiza obcigzeniowa dla osi pojazdu, z wymaganym
wyposazeniem dla Pafistwa zaproszenia potwierdzita, ze pojazd powinien
posiada¢ przednig o§ wzmocniona (co zostalo ujete w zaproszeniu).
Stosownie za tym powinno sie zastosowa¢ ogumienie niejednakowe na
wszystkich osiach, czyli dla przedniej osi powinno by¢ inne, o rozmiarze
385/65R22,5, ktore przenosi wicksze obcigzenie. Prosze o akceptacje dla
takiej propozyciji.

Odpowiedz: Zamawiajacy akceptuje propozycje Wykonawcy, polegajaca na
zastosowaniu  niejednakowego ogumienia na  wszystkich  osiach,
przenoszacego wieksze obcigzenie na przedniej osi (rozmiar ogumienia

385/65R22,5).

3. Pytanie nr 3 — Uklad dwuzbiornikowy, niezalezny — czy propozycja
wykonania zbiornika nieczystosci oraz zbiornikéw wody okalajacych na
calej dhugosci (zbiorniki wody okalajace w dolnej i bocznych czesciach
zbiornik nieczystosci), zbiornik nieczystosci oproézniany przegrodg
przesuwana, blokowang od wewnatrz jednym ryglem, zbiorniki
niepodnoszone spelniajg rowniez zapisy zaproszenia do zamowienia ?
Odpowiedz: Zamawiajagcy akceptuje propozycje Wykonawcy wykonania
uktadu dwuzbiornikowego, niezaleznego.




4. Pytanie nr 4 — Czy Zamawiajacy dopuszcza rozwigzanie zastosowania

systemu kasetowego, poziomo ulozonego na zbiorniku, co umozliwi
zasysanie z glebokosci ok. 9,0 m dla danej konfiguracji podwozia
3 - osiowego, przy zachowaniu pozostalych wymogdéw operacyjnosci
ramienia’?

Pragne zwrécié uwage, ze wymog zaproszenia — zasysanie z glgbokosci
15,0 m od poziomu terenu w jednym odcinku weza DNI25 z systemem
kotowrotu bebnowego jest rowniez nieosiggalny z powoddéw gabarytowych
(przekroczenie maksymalnej dopuszczalnej srednicy bebna, ktory mozna
zamontowaé na zbiorniku, nie przekraczajac dozwolonej szerokosci pojazdu
przy zastosowaniu weza DNI125) oraz aby osiggna¢ zamierzony cel,
zasysania z takiej gtebokosci wymagane jest zastosowanie injektora.
Odpowiedz: Zamawiajacy akceptuje propozycje Wykonawey, jako
rozwiazanie alternatywne do przedmiotu zamoéwienia — zastosowanie
systemu kasetowego, poziomo ulozonego na zbiorniku, co umozliwi
zasysanie z gtebokosci ok. 9,0 m.

. Pytanie nr 5 — Przy zastosowaniu ramienia roboczego obstugujacego

wszystkie weze, nasze seryjne rozwiazanie uniemozliwia widocznos¢ bgbna
ci$nieniowego w obszarze roboczym. Jednakze zastosowane rozwigzanie
techniczne automatyki w oparciu o =zabezpieczenia mechaniczno —
elektryczne, eliminuja potrzebe obserwacji begbna, natomiast uzytkownik
(operator) moze skupi¢ si¢ na wykonywaniu zadania. Ponadto informuje, ze
umieszczenie bebna ci$nieniowego w innym miejscu niz obszar roboczy jest
juz aktualnie stosowane takze przez innych i znajduje si¢ takze w ich ofercie,
poniewaz rozwigzanie takie zapewnia najbardziej optymalne roztozenie
obcigzenia osi pojazdu. Prosze o akceptacje zastosowania bebna
cisnieniowego pomiedzy kabing pojazdu a zbiornikiem nieczystosci wraz
7z systemem prowadzenia i zabezpieczenia weza (clagle monitorowanie
naprezenia weza cisnieniowego).

Odpowiedz: Zamawiajacy akceptuje propozycje Wykonawey, jako
rozwiazanie alternatywne do przedmiotu zamoéwienia — zastosowanie bgbna
ci$nieniowego pomiedzy kabing pojazdu a zbiornikiem nieczystosci wraz
z systemem prowadzenia 1 zabezpieczenia weza.

. Pytanie nr 6 — Wykonawca stosuje system filtrow i sit montowany nie na

dennicy, jednakze przy zachowaniu warunku swobodnego dojscia bez
potrzeby wchodzenia do zbiornika. Prosze¢ o akceptacj¢ dla takiego
rozwigzania.

Odpowiedz: Zamawiajgcy akceptuje propozycje Wykonawcy, jako
rozwiazanie alternatywne do przedmiotu zamowienia — montowanie systemu
filtrow 1 sit nie na dennicy.



7. Pytanie nr 7 — Czy Zamawiajacy dopuszcza rozwigzanie, W Kktorym
bezprzewodowy panel sterowania zabudowy bedzie zoptymalizowany do
funkeji potrzebnych w trakcie pracy (czyszczenie kanalizacji) przez co jest
czytelniejszy, latwiejszy i szybszy dla reakcji przez operatora ? Wszystkie
funkcje zabudowy sa dostepne na panelu gléwnym zabudowy (funkcje
robocze, serwisowe, bledy, itp.) umozliwia nadal korzystanie z urzadzenia
w przypadku awarii jednego z nich, co jest niewatpliwie istotng zaleta.
Odpowiedz: Zamawiajagcy akceptuje propozycje Wykonawey, jako
rozwiazanie alternatywne do przedmiotu zamoéwienia — bezprzewodowy
panel sterowania zabudowy bedzie zoptymalizowany do funkcji potrzebnych

w trakcie pracy.
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